
 Утверждаю 
   Проректор по УМР 
                 __________ Пузанкова Е.Н.    
                         «      »                            2021 г. 
 

КУРС  IV   ГРУППА   ЗБЖ-04-17 

 

Направление 42.03.02 Журналистика 
 

День Часы Дисциплина Преподаватель Ауд. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
31

.0
5.

20
21

 

0900-1030    
1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    

В
то

рн
ик

 
01

.0
6.

20
21

 

0900-1030    
1040-1210    
1220-1340    

1420-1550 Работа журналиста в сфере социальной 
журналистики 

доц. Вакку Г. В. zoom 

1600-1730 Работа журналиста в сфере социальной 
журналистики 

доц. Вакку Г. В. zoom 

1740-1910    

С
ре

да
 

02
.0

6.
20

21
 

0900-1030    

1040-1210 Практический курс современного русского 
языка доц. Кадоло  Т. А. zoom 

1220-1340 Иностранный языка (второй)  zoom 
1420-1550    
1600-1730    

1740-1910    

Че
тв

ер
г 

03
.0

6.
20

21
 

0900-1030    
1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    

П
ят

ни
ца

 
04

.0
6.

20
21

 

0900-1030    

1040-1210    
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730 Социальная реклама и PR (зачет с оценкой) доц. Вакку Г. В. zoom 
1740-1910 Социальная проблематика Аносов  

С
уб

бо
та

 
05

.0
6.

20
21

 0900-1030 Социальная проблематика Аносов  
1040-1210 Социальная проблематика Аносов  
1220-1340    
1420-1550    
1600-1730    
1740-1910    


